Pokja Jasa Konstruksi ULP Kota Cirebon, akan melaksanakan 
sebagai berikut:  

: Peningkatan Jalan Kalibaru Utara 

: 1. Pekerjaan konstruksi hotmix (ketebalan rata

panjang 472 m, lebar 7 m 
 2. Pekerjaan konstruksi trotoarisasi batu alam 30/30 dengan panjang 

180 m, lebar 1,80 m 

: Rp 528.431.000 (Lima Ratus Dua Puluh Delapan Juta Empat Ratus 

Tiga Puluh Satu Ribu Rupiah) 

: APBD Kota Cirebon (DAK IPD) Tahun Anggaran 

Paket pengadaan ini terbuka untuk penyedia yang teregistrasi pada Layanan Pengadaan Secara 
Elektronik (LPSE) dan memenuhi persyaratan kualifikasi sebagaimana tercantum dalam 

Pendaftaran,